

Kamienna Góra, dn. 17.07.2023 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Nazwa postępowania: Dostawa myjni-dezynfektora i maceratorów dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DI.26.38.2023**

I. Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: część 1 pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania myjnię nie wymagającą wysuwania kosza? Zastosowane mocowanie jest ergonomiczne i pozwala na mycie różnorodnych naczyń bez konieczności wymiany kosza.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: część 1 pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w komorę z łączeniami laserowymi. Rozwiązanie takie jest równoważne z komorą głęboko tłoczoną, dodatkowo posiada dożywotnią gwarancję na komorę, czego nie zapewniają producenci komór głęboko tłoczonych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: część 1 pkt. 9

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z uszczelką na drzwiach komory.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: część 1 pkt. 10

Prosimy o dopuszczenie myjni dezynfektora o innym układzie dysz, gwarantujących w pełni skuteczne mycie, w tym basenów z uchwytem – 10 dysz w tym 5 dysz obrotowych, w tym wysoko wydajne ramię obrotowe.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: część 1 pkt. 21

Prosimy o dopuszczenie urządzenia informującego o błędach jedynie wizualnie. W wypadku wystąpienia błędu, myjnia samoczynnie przerwie pracę, stąd też nie jest konieczna natychmiastowa reakcja użytkownika. Dzięki temu urządzenie nie jest narażone na usterkę wskutek braku reakcji osoby obsługującej je.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: część 2 pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie maceratora o mocy silnika 750 W. Silnik ten zapewnia bardzo drobną macerację i jest wystarczający do maceracji aż do 8 naczyń na cykl, w przeciwieństwie do urządzeń o mniejszej mocy. Co więcej, słabszy silnik często okazuje się niewystarczający do przeprowadzenia pełnej maceracji, co może skutkować częstym zablokowaniem odpływu.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: część 2 pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie maceratora o mocy pompy wody 345 W.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: część 2 pkt. 8

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o zużyciu wody wynoszącym 28,44 l na cykl, co gwarantuje dokładne s płukanie komory.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Dotyczy: część 2 pkt. 9

Prosimy o dopuszczenie maceratora o wymiarach 500 mm sz. x 600 mm głęb x 1042 mm wys. Nieznaczna różnica w wielkości nie ma żadnego wpływu na usytuowanie w pomieszczeniu i nie powinna mieć wpływu dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Dotyczy: część 2 pkt. 10

Prosimy o dopuszczenie urządzenia ze zbiornikiem wykonanym z tworzywa o wysokiej wytrzymałości, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, umieszczonym w obrębie urządzenia. Jego umiejscowienie z tylnej strony w sposób naturalny chroni przed kontaktem fizycznym, nadto samo tworzywo jest wystarczająco odporne na uszkodzenia nawet przy ewentualnym uderzeniu.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11:

Dotyczy: część 2 pkt. 11

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o obudowie wykonanej ze stali nierdzewnej, w tym przedni panel (która jest trwalsza i łatwiejsza w utrzymaniu czystości) oraz o pokrywie z tworzywa.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12:

Dotyczy: część 2 pkt. 12

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o obudowie wykonanej ze stali nierdzewnej, w tym przedni panel (która jest trwalsza i łatwiejsza w utrzymaniu czystości) oraz o pokrywie z tworzywa antybakteryjnego, które powstrzymuje namnażanie się mikroorganizmów.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13:

Dotyczy: część 2 pkt. 13

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o uszczelce zlokalizowanej w górnej obudowie, w obręczy pokrywy, poprzez domknięcie do której następuje zamknięcie urządzenia. Kłapa wraz z górną pokrywą urządzenia stanowi jeden podzespół urządzenia. Zlokalizowanie uszczelki bądź to na klapie, bądź w obręczy pokrywy, obiektywnie nie różnicuje urządzenia i jest arbitralnym parametrem.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14:

Dotyczy: część 2 pkt. 14

Czy Zamawiający dopuszcza, aby urządzenie posiadało automatyczne bezdotykowe zamykanie pokrywy oraz możliwość uruchamiania cyklu bezdotykowo? Rozwiązanie takie jest bezpieczniejsze dla użytkownika oraz szpitala, ponieważ osoba niosąca brudne naczynia jednorazowe nie musi dotykać urządzenia przy zamykaniu i uruchamianiu maceratora - co przekłada się na zmniejszenie ryzyka zakażeń.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15:

Dotyczy: część 2 pkt. 18

Prosimy o odstąpienie od parametru - skoro urządzenie nie przewiduje ręcznej obsługi pokrywy, to prawidłowe przeszkolenie pracowników gwarantuje poprawną obsługę maceratora.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający pozostawia wyżej opisany wymóg bez zmian.

Pytanie nr 16:

Dotyczy: część 2 pkt. 25

Wnosimy o dopuszczenie urządzenia resetowanego poprzez odłączenie od zasilania. Resetowanie z poziomu panelu sterującego nie jest zalecane z uwagi na ryzyko omyłkowego wyłączenia urządzenia w trakcie trwania cyklu.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający nie dopuszcza.



Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o.

PKO BP S.A., nr: 16 1020 5226 0000 6402 0715 9843

Santander Bank Polska S.A., nr: 31 1090 1942 0000 0001 2240 6085

k.z. Spółki: 20 991 500,00 zł, Sąd Rej. we Wrocławiu, KRS: 0000143957

NIP: 614-15-30-335 REGON: 231 139 207 nr BDO: 000 156 405

Pytanie nr 17:

Dotyczy: część 2 pkt. 26

Prosimy o dopuszczenie do postępowania urządzenia które nie posiada funkcji programowania startu czy zakończenia w trybie nocnym. Macerator który proponujemy włączany jest wówczas kiedy jest taka potrzeba czyli wówczas gdy jest zapełniony wtedy kiedy maceracja jest potrzebna co pozostaje decyzją obsługującego go personelu.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18:

Dotyczy: część 2 pkt. 30

Wnosimy o dopuszczenie urządzenia o otworach 10mm, które uniemożliwiają przedostanie się z komory zbyt dużych elementów, a zarazem zapewniają odprowadzenie wody.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19:

Dotyczy: część 2 pkt. 33

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z pojemnikiem umiejscawianym obok myjni, co pozwala na wizualną kontrolę poziomu płynu.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20:

Dotyczy: część 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające pompę obiegową o mocy 730W nieznacznie różniącej się od wymaganej?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21:

Dotyczy: część 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zużycie wody:

- w programie krótkim max. 14l

- w programie standardowym oraz intensywnym max. 35l ?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający dopuszcza zużycie wody w programie krótkim wynoszące 14 l, nie dopuszcza zużycia 35 l w programie standardowym i intensywnym.

Pytanie nr 22:

Dotyczy: część 1 pkt. 17

Czy Zamawiający dopuści większą moc pompy obiegowej – 750W? Większa moc pompy obiegowej nie obciąża urządzenia, a zwiększa skuteczność mycia.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23:

Dotyczy: część 1 pkt. 25

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 1775mm, wyższego o 45mm? Wymiary te nie mają wpływu na pracę urządzenia, urządzenie zajmuje tą samą powierzchnię podłogi, a dzięki dopuszczeniu takiego urządzenia umożliwi to złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie na konkurencyjność oferty

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24:

Dotyczy: część 2 pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści większą moc silnika– 1100W?

Większa moc pozwala skuteczniej rozdrabniać wrzucone do komory pojemniki. a dzięki dopuszczeniu takiego urządzenia umożliwi to złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie na konkurencyjność oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 25:

Dotyczy: część 2 pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści większą moc pompy – 550W? Większa moc pompy pozwala skuteczniej myć komorę, a dzięki dopuszczeniu takiego urządzenia umożliwi to złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie na konkurencyjność oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26:

Dotyczy: część 2 pkt. 26

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnym poziomie hałasu 70dB? Urządzenia te są umiejscowione w brudownikach przez co nie oddziałują hałasem na personel lub pacjentów.

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający dopuszcza.

Prezes Zarządu

Artur Mazur



Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o.

PKO BP S.A., nr: 16 1020 5226 0000 6402 0715 9843

Santander Bank Polska S.A., nr: 31 1090 1942 0000 0001 2240 6085

k.z. Spółki: 20 991 500,00 zł , Sąd Rej. we Wrocławiu, KRS: **0000143957**

NIP: **614-15-30-335** REGON: **231 139 207** nr BDO: **000 156 405**